De vestra reverenda benignitate et fideli administratione fiduciam gerens
vobis instantia qua possum supplico ampliori quatenus pecuniam pro
fructibus ecclesie .... predicte ad quam nulle .... [3 lines illegible}

prosequentes predictos adicio si .... quatenus citra festum Natalis

Dominici proximum de xx marcis me .... are velitis quibus pro qui-

busdam casibus fortuitis .... inmensam et extunc fervidus in vestris

pre .... s et vestrorum negociis .... ad opera responsiva. Ad aug-
mentum religionis sancte vos conservet Filius virginis gloriose; et gracio-

sum et humile mandatum vestrum sincera fidelitate .... acceptans

acceptum habeo et recommendatum.

Letter (possibly from the J. de M. mentioned above), thanking the

Prior (or Bishop) for his munificence, and expressing the writer's hope
that he may have an opportunity of shewing his gratitude.

5. Letter from the Warden of the House of scholars of Merton asking
the Prior to give audience to Master R. de C. and Master J. de N., fellows

of their house, whom they are sending as messengers to ask that the same

methods may be allowed with regard to livings in the gift of their house,

in the diocese of Worcester, as in other dioceses.

$b. A letter, of which only a few words are legible, from R. de T.

to amantissimo domino P.

A letter too illegible to allow of consecutive reading concerning the

negotiation of some very urgent matter connected with the Order.

6b. Conclusion of a letter, the earlier portion (on folio 6) illegible.

Ceterum vestre preminencie graciose regratior omni affectu quo possum
de omnibus que a vobis abundanter recepi et maxime de vestris literis

ultimis que licenciam continebant quod mihi possem cameram edificare,

quod pro paupertate et substantie exilitate hucusque conplere nequivi nee

potero in continenti, set sunt due germane sorores in nostra congregatione,

videlicet A. C. et J. quarum pater sumptibus suis unam cameram edificaret,

ita quod proprietas illius domus cederet in usus mihi dum vixero et illis si

supervixerint vel earum alteri sine deleta cui[us]vis priorisse vel alterius exis-

tentis sub vobis sine causa rationabili et ordinata. Igitur vestre domina-

tioni sincere preces humiles porrigo et devotas quatinus licenciam mihi

concessam sub modo premisso in predictas sorores quas religiose et honeste
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se habere sciatis dignemini prorogare, et eo libentius si placet quod mihi

subveniunt et famulantur devote. Quid censeatis faciendum de istis petitis

et qualiter vestre calamus refferat autoritatis. Vestra dominatio in pros-

peris floreat perpetuo duratura.

Letter of the Prior of Worcester to Sir R. de H., rector of C. W.
*,

pointing out that the pension due to the Cellarer's office is in arrears to the

inconvenience of the Priory. He desires it may be paid before the Nativity

of our Lord, and the Rectory buildings, which he hears are in a ruinous

state, are to be repaired immediately.

A further letter, expressing surprise that the pension still remains

unpaid and the buildings unrepaired, commanding the recipient to write

back when and what he proposes to do.

7. Letter of T. to the Bishop desiring a meeting on Thursday in

the chapel of H.

Preclare discretionis viro magistro Johanni de S. P. etc. salutem etc.

cum incremento honoris. Vestri status magnificentia intellecta gaudium
intima nostra fouit ac ei regraciabamur ex corde qui vestros ut suorum

actus dirigit et progressus. Ceterum exposito nobis negotio super optinenda

possessione ecclesie de D. et modo per J. de B. sicuti nobis voluistis expo-

nere quodque super illo fieret vobis responsum Lincolnie isto die dominico

habita deliberatione cum nostris per triduum, vestre dilectioni sincere

duximus intimandum quod quamquam diligentiam exactam fecerimus ut

sciremus quo esset a suis habere non potuimus quod foret per ? , . . . in

isto casu, quia licet vellemus, illo renitente nostrum propositum non conse-

quemur. Hiis igitur ponderatis aut negotium differre aut alio modo expedire

oportebit ad presens. Vos in statu prospero et benevolencia consueta

et quoad ecclesiam nostram et quoad nos altissimus semper dirigat et

conservet.

Sincere dilectionis viro et sibi speciali amico domino de C, F. de G.

salutem perpetuam cum affectu placendi devoto. Super honoribus et

beneficiis nobis et nostris inmeritis nuper cum essemus in partibus vestris

inpensis amplissime vobis grates referrimus puro corde. Et de tot factis

. . . libus fiduciam asumentes, vos non solum in nostris negotiis verum

et pro alienis censuimus exorare, eo facilius et benignius audiri speran-

tes quod petitionis series continebit honestum. Sane nuperime inter vos

1
? Child's Wickham.
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et vestrum J. de R. intellecto procelloso tumultu, vestre caritati duximus

suggerendum, cum quiescamus in vestra quiete et de vestra inquietu-

dine perturbemur, quod velitis diem locum et horam statuere in quibus

vos vel aliquis vestrorum habens plenariam potestam ad omnia facienda